
NDL Darlington Ltd – Profesjonalne usługi logistyczne stosowne do wszelkich 
form transportu towarowego 

NDL – Jesteśmy zawsze jeden krok do przodu! 
Oferujemy ekspresowe usługi transportowe na terenie Wielkiej Brytanii, Europy oraz Eire, 
a ponadto duży wybór ekonomicznych rozwiązań z zakresu całej naszej działalności. 

Usługi transportowe stosowne do wszystkich potrzeb Twojej firmy 
Oferujemy ekonomiczne usługi ekspresowe odpowiadające wszelkim Państwa potrzebom, 
cechowane przez pewność dostawy oraz profesjonalną obsługę.  Oferowane przez nas 
usługi przewozowe są zarówno elastyczne jak i przystępne pod względem kosztów.  NDL 
jest w stanie zaoferować Państwu usługi transportowe stosowne do wszelkich potrzeb 
Waszej firmy. 
 
Innowacja, pełne zaangażowanie oraz niezawodność 
Nasza firma specjalizuje się w transporcie ładunków na paletach, w spedycji, 
magazynowaniu towarów, dystrybucji, dostawach ekspresowych, dostawie palet na 
następny dzień, kurierowym transportem towarów drogą lotniczą, a ponadto posiada 
uprawnienia do przewozu ładunków lotniczych aż do czwartego stopnia bezpieczeństwa – 
oferujemy całkowite rozwiązania natury logistycznej dla Waszej firmy, a wszystko to w 
zasięgu ręki.  

NDL rozpoczęło swą działalność w roku 1993 jako krajowy przewoźnik w Wielkiej 
Brytanii.  Obecnie oferujemy bezkonkurencyjne usługi zarówno klientom brytyjskim jak i 
międzynarodowym. 

Oto kilka z wielu oferowanych przez nas usług: 

• Całodobowa dostawa towaru pakowanego na paletach  
• Import oraz dystrybucja towarów w Europie i na całym 

świecie 
• Magazynowanie oraz dystrybucja 
• Dostawa towaru tego samego dnia lub nazajutrz 
• Ogólny przewóz  

Naszym celem jest zapewnienie klientom natychmiastowych rozwiązań logistycznych 
odpowiadających ich aktualnym potrzebom, 24 godziny na dobę, 365 dni w roku – nigdy 
nie zamykamy drzwi! 
 
Samochody towarowe NDL są niezastąpione 
Nasze samochody są idealnie utrzymywane i wraz z posiadanym przez nas nowoczesnym 
sprzętem zawsze zapewniają niezawodną dostawę.  Wszystkie pojazdy są wyposażone w 
globalny system lokalizacyjny więc w każdej chwili możecie się Państwo dowiedzieć gdzie 
się aktualnie znajduje Wasz towar.  Posiadamy samochody o tonażu od 1 do 44 ton.   
 
Nasi przewoźnicy są świetnie przeszkoleni, posiadają odpowiednie akredytacje oraz 
doświadczenie zawodowe, jesteśmy więc w stanie zagwarantować że Wasz fracht dotrze 
na miejsce w doskonałym stanie, na czas, a także za konkurencyjną stawkę. 
 



W celu uzyskania dalszych informacji, prosimy kontaktować się z 
 
NDL Darlington Ltd 
1 Spring Road 
Newton Aycliffe 
County Durham 
DL5 6EQ 
United Kingdom 
 
Tel: 0044 1325 307949 
Fax: 0044 1325 301645 
e-mail: enquiries@ndl-darlington.co.uk
Strona internetowa: www.ndl-darlington.co.uk 
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